~K~~ СОЮЗ СТРjlНТЕЛЬНЫХ
КОМПАНИИ

' . Урала и Сибири

Саморегулируемая организация, основанная на членстве лиц ,
осуществляющих строительство СРО-С-030-24082009
Союз строительных компаний Урала и Сибири (ССК УрСиб)
ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 74531986721745101001
454092, Россия, г. Челябинск, ул . Елькина, 84, Тел./ф. (351) 280-41-14
www.sskural.1'U, e-mail: info@sskural .I·LI

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Челябинск
«04» сентября 2020 г. NQ 349
Форма заседания : заочная.

Дата голосования (дата проведения заседания в заочной форме) : 19 августа 2020 г.
Место обработки бюллетеней : г. Челябинск, ул. Елькина, 84, кабинет генерального директора.
Лицо, ответственное за подсчет голосов (секретарь заседания) : Десятков Юрий Васильевич,
генеральный директор ССК УрСиб.

Голосовали (прислали заполненные и подписанные бюллетени):

1.Воробьев Александр Анатольевич - директор 000 «Метчелстрой», Председатель Правления;
2 . Букреев Александр Сергеевич - Председатель совета директоров 000 «СК Легион» ;
з.гущин Алексей Иванович - Директор 000 «Строительный комплекс» ;
4 . ЛакницкиЙ Олег Владимирович - Председатель Совета директоров ОАО «Магнитострой» ;
5.Депершмидт Александр Николаевич - Генеральный директор ЗАО «Востокметаллургмонтаж-1 »;
6.чумиков Алексей Михайлович - Начальник управления капитального строительства Открытого
акционерного общества «Магнитогорский металлургический комбинат»;

7 . Янов Николай Иванович - Независимый член Правления, Почетный строитель России, депутат
Законодательного Собрания Челябинской области
8.Кормакова Елена Геннадьевна - Председатель Совета директоров Закрытого акционерного
общества Магнитогорский независимый центр диагностики и экспертизы объектов
Госгортехнадзора «Диагностика»
9 . Родиков Марк Владимирович - генеральный директор 000 «УМР-4»
10.генералов Владимир Иванович - генеральный директор АО «ПРОКАТМОНТАЖ» .

Общее число членов Правления -13.
Голосовали (Прислали заполненные и подписанные бюллетени) : 10.
Решение Правления правомочно.

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:
О делегировании представителей Союза строительных компаний Урала и Сибири на XIX
Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объеКТбВ
капитального строительства 11 сентября 2020 года.

РЕШИЛИ:

Делегировать на XIX Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на
членстве лиц, осуществляющих строительство , реконструкцию , капитальный ремонт, снос

объектов капитального строительства 11 сентября 2020 года :
./ Десяткова Юрия Васильевича, генерального директора Союза строительных компаний

Урала и Сибири с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня;
./ Мурдида Андрея Григорьевича, эксперта Союза строительных компаний Урала и Сибири

с правом совещательного голоса по всем вопросам повестки дня.

ГОЛОСОВАЛИ: «зю> - 10, «прот
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНО
Председатель Правления

Генеральный директор

(секретарь заседания Правле

А.А. Воробьев